
SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

pro komunální volby 2018 v Heřmanově Městci

do zastupitelstva města Heřmanův Městec

kandidující pod společným názvem: ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC

Poř.č. Jméno a příjmení datum narození adresa trvalého pobytu (dle OP) Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

PODPISOVÝ ARCH NA PODPORU KANDIDATURY

ZNÁTE NÁS - PŘED 4 LETY JSME SE ROZHODLI NESEDĚT V KOUTĚ A ŠLI DO VOLEB. USPĚLI JSME A OD ROKU 2014 TAK 

MÁME MOŽNOST OVLIVŇOVAT CHOD NAŠEHO MĚSTA. MĚSTA, KTERÉ MÁME RÁDI A KDE ŽIJEME SPOLEČNĚ S VÁMI.

NAŠÍM LÍDREM JE SOUČASNÝ STAROSTA MĚSTA - JOSEF KOZEL

NECHCEME SE SCHOVÁVAT ZA POLITICKÉ STRANY, CHCEME BÝT STÁLE TĚMI, KTERÉ DOBŘE ZNÁTE - SOUSEDY, KTERÉ MŮŽETE 

POTKÁVAT KAŽDÝ DEN A KTERÉ NESVAZUJE POLITICKÁ STRANA SVÝM SVĚTONÁZOREM.

SVÝM PODPISEM NÁM DÁTE ŠANCI ZÚČASTNIT SE VOLEB V ŘÍJNU 2018
ŠANCI POKRAČOVAT ŽÍT V ŽIVÉM MĚSTĚ A S ŽIVÝM MĚSTEM :-) DĚKUJEME!

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.ZIVE-MESTO-HM.CZ


